MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 30 de janeiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 5227/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, em vistoria ao local, identificamos que a via possui

vários redutores de velocidade. Optamos por não implantar o redutor no momento.

Entretanto implantamos uma placa de velocidade máxima no local.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 10277/2023